[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.12.2017
№

1190-п

О внесении изменений в постановление от 18 декабря 2015 года № 859-п

постановляю:
1. Внести в постановление главы администрации района от 18 декабря 2015 года № 859-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  и содержание органов местного самоуправления в бюджетах сельских поселений Тюльганского района на 2016 год» следующие  изменения:
В наименовании постановления и далее по тексту постановления и приложений к постановлению словосочетание «на 2016 год» исключить.

2. Приложение к порядку за соблюдением нормативов расходов на оплату труда и содержание органов местного самоуправления изложить в новой редакции (приложение к постановлению).

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования  на официальном сайте  муниципального образования Тюльганский район и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2017 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации
Тюльганский район

         И.А. Круглов
Разослано: финансовому отделу, Счетной палате, главам муниципальных образований,  прокурору, в дело.
	Приложение                                                                           к постановлению
От 04.12.2017 № 1190-п

Сведения о  соблюдении нормативов формирования расходов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
 самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, муниципальных служащих и расходов на содержание органов

 местного самоуправления в бюджете сельского поселения_________________ на ________

	Наименование
показателя
	Норматив
	Утверждено в бюджете с учетом
изменений
	Исполнено на отчетную дату
	Отклонение
(гр.2- гр.3)
	Отклонение (гр.2- гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления – всего (статья КОСГУ 211, без учета единовременного денежного поощрения  в связи с выходом на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим, компенсации за неиспользованный отпуск при увольнении) (тыс. рублей)

	в том числе за счет:

	областного бюджета

	федерального бюджета

	местного бюджета

	Численность работников органов местного самоуправления – всего (единиц)

	в том числе за счет:

	областного бюджета

	федерального бюджета

	местного бюджета

	Расходы на содержание органов местного самоуправления (КВР 200, 500, 800) (тыс. рублей)

Глава муниципального образования
Главный бухгалтер